
ZARZĄDZENIE NR .t. ./.2 o2- A
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 4;) 3.b-2O21 r.

w sprawie powołania zespołu do dokonania oceny przydatności i podziału asortymentu -

sprzętu, środków i zasobów stanowiących wyposażenie Świętokrzyskiego Szpitala

Tymczasowego

Na podstawie art. 17 oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464 t.3.) zarządza się,

co następuje:

* 1.

Powołuje się Zespól do dokonania oceny przydatności i podziału asortymentu - sprzętu,

środków i zasobów stanowiących wyposażenie Świętokrzyskiego Szpitala Tymczasowego,

zwany dalej ..Zespołem”.

*2.

W skład Zespołu wchodzą:

1) Zbigniew Koniusz - Wojewoda Świętokrzyski — przewodniczący;

2) Robert Sabat - Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego —

zastępca przewodniczącego;

3) Ewa Kopoloyets - Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia;

4) Anna Jaworska — Dąbrowska - Dyrektor Wydziału Prawnego. Nadzoru i Kontroli;

5) Marek Lisowski - Dyrektor Biura Administracyjno-Gospodarczego;

6) Katarzyna Świercz - Dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu;

7) Ewa Mazurek - Kierownik Oddziału Zabezpieczeń Technicznych, Wydział

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego;

8) Agnieszka Pawińska — Baradzi - łnspektor Wojewódzki Oddział Ratownictwa

Medycznego.

* 3.

1. Do zadań Zespołu należy dokonanie analizy optymalnego zagospodarowania

asortymentu - sprzętu, środków i zasobów stanowiących wyposażenie

Świętokrzyskiego Szpitala Tymczasowego oraz przygotowanie zestawienia jego

podziału pomiędzy podmiotami z terenu województwa świętokrzyskiego.



2. Podczas realizacji zadań Zespół winien kierować się wytycznymi zawartymi w piśmie

Ministerstwa Zdrowia znak: DBO.53 1.10.23.2021 .KJ z dnia 25 maja 2021 roku.

*4.

1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący.

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego pracami Zespołu kieruje zastępca

przewodniczącego.

3. Posiedzenie Zespołu zwołuje przewodniczący stosownie do występujących potrzeb.

4. Jeśli zakres omawianych spraw tego wymaga, w obradach Zespołu, na zaproszenie

przewodniczącego. mogą uczestniczyć eksperci oraz przedstawiciele innych instytucji.

5. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół. który zawiera wypracowane przez

obecnych członków wspólne stanowisko.

* 5.

Obsługę administracyjno-techniczną Zespołu zapewni Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania

Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

* 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŚwJĘro:


